平成３０年４月９日

会員各位

朝霞地区三師会

会長  畑中典子

訃 報

中村クリニック 院長 中村仁吉 先生（享年９２歳）におかれましては、

４月６日（金）にご逝去されました。

謹んでご冥福をお祈り申し上げお知らせいたします。

なお、通夜並びに告別式は下記の通り執り行われます。

記

通 夜  平成３０年 ４月１２日（木）午後６時～

告別式  平成３０年 ４月１３日（金）午前１０時３０分～１２時００分

場 所  新座市営墓園Ａ斎場

    新座市新塚１－５－１ TEL：０４８－４７９－５６８８

喪 主  中村 仁
ひとし

 様（長男）

※ 生花等のご注文は、下記へ直接お申し込み下さい。

東邦セレモニー TEL：０４８－４７７－３１７７

FAX：０４８－４７８－３３７９